ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ – проект

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 18.08.2021 № 737

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Лянтор:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 18.08.2021 № 737 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» (далее – Административный регламент), (в редакции от 14.12.2021 №1084) следующие изменения:
- раздел 2 Административного регламента дополнить пунктом 2.17. следующего содержания:
«2.17. Случаи и порядок предоставления муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме.
Муниципальная услуга в упреждающем (проактивном) режиме не предоставляется.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казённого учреждения «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи» Брычука А.А.

Глава города                                                                                         	       С.А. Махиня

[bookmark: _GoBack]